

---

## Materiale Instalatii sanitare

I.D.: 60067926

---

Data publicarii	16.08.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.558,04 RON - 1.558,04 RON

---

Descriere: bison silicon sanitar 280ml 6x15.97=95.82 montaj kit bison 350ml 5x19.33=96.65 spuma poliuretana 750ml 2x23.53=47.06 dibluri Q8 600x0.51=306 holsuruburi Q5 600x0.26=156 rscord apa 1/2-40cm 4x8.41=33.64 butuc yala 1x41.18=41.18 electrozi kg 1x31.94=31.94 teava pvc Q32 2m 5x6.73=33.65 robinet dublu servici 4x19.33=77.32 vopsea pitura 0.6l 5x10.93=54.65 var 10l 3x25.22=75.66 diluant kober 0.9l 8x8.41=67.28 rezervor wc beta 3x74.79=224.37 vas wc portelan 2x108.41=216.82 mai putin

---